
07.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПодКОМИСсИИ

121
(номер протокола)

для проведения аккредитации специалистов по специальности Хирургияв ФГБОУ ДПО

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Членыподкомиссии:

Ш.А. Байрамов
(И.О. Фамилия)

Р.Ш. Байрамов
(И.О. Фамилия)

В. В. Бедин
(И.О. Фамилия)

Д.Н. Греков
(И.О. Фамилия)

С. Г.Гюласарян(И.О. Фамилия)

К. Р.Джаграев
(И.О. Фамилия)

С. А. Зиняков
(И.О Фамилия)

Р.И. Колюбин
(И.О. Фамилия)

Е. А. Лебедева
(И.О. Фамилия)

И. Н.Лебединский
(И.О. Фамилия)

Н. ЛУЦЬIК
(И.О. Фамилия)

Р.Ю. Маер
(И.О. Фамилия)

А. В.Оранский
(И.О. Фамилия)

Л.Д.Равич
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Радченко
(И.О. Фамилия)

А. А. Саприн
(И.О. Фамилия)

М. М.Тавобилов
(И.О. Фамилия)

О. А. ЧерНЫШ
(И.О. Фамилия)

А. В. Шабунин
(И.О. Фамилия)

В. Н. Якоманскин
(И.О. Фамилия)

РМАНПО МинздраваРоссии
А. В. Воленко

(И.О. Фамилия)

С. Н. Новосел
(ПО. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержденпротоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестка заседания:
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1. О результатахрассмотрениязаявленийо допуске к аккредитацииспециалиста.

Решение.

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом66 Положенияоб аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотрениядокументовот лиц, изъявивших желание пройти
аккредитациюспециалиста, аккредитационнаяподкомиссиярешила допустить к

прохождениюаккредитацииспециалистов следующихлиц:

NQ П/П

1.

2.

З.
4.

5.
6.

7.

8.

9.
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14.
15.
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21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

Ф.и.о.
КузьминыхЕкатеринаДмитриевна
ДаниловИлья Игоревич
ИбрагимоваЭсмираРафиговна
КудряшЕвгений Борисович
КумелашвилиМаргаритаЮрьевна
МагомедовБаубекСулейманович
МагомедоваМаликатМурадхановна
МымриковаАнастасия Алексеевна
АджиевАнджаГаряевич
АрабоваПатимат Шамильевна
БлажиевскийЕвгений Григорьевич
БлудовМаксимОлегович
ЗабавниковаТатьяна Сергеевна
ПутяйкинАлександрАлександрович
СаргсянГарикАзатович
НазирбековаМуслиматМагомедхабибовна
ШульгиновАндрейВладимирович
Балиев ЗаурЭмирович
ПетришинМихаил Валерьевич
Титов ГеоргийСергеевич
АнвариРегина Омар
АстаповаДарьяДмитриевна
ПотаповаМарияВалерьевна
ПилюгинаЭллинаИвановна
КорнаеваМадинаВладиславовна
ДзебисоваДанаАлановна
КулаковскийАлексейАндреевич
СапрыкинаЕкатеринаАлександровна
КравцовВикторАлексеевич
КемрюговЗаурбекМуаедович
МулаеваКаринаАслановна
ЩанькинЕгорГеннадьевич
СтрокинРусланСергеевич
ВохмянинГеоргийВладимирович
ГаджиеваПатиматГасановна
Чалаев ВисхажиСалманович
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Датапроведения
13.07.2023
13.07.2023
13.07.2023
13.07.2023
13.07.2023
13.07.2023
13.07.2023
13.07.2023
13.07.2023
13.07.2023
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13.07.2023
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13.07.2023
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13.07.2023
13.07.2023
13.07.2023
13.07.2023
13.07.2023
13.07.2023
13.07.2023
13.07.2023
13.07.2023
13.07.2023
13.07.2023
13.07.2023
13.07.2023
13.07.2023
13.07.2023
13.07.2023
13.07.2023



37. ЧагаевМагомед-АлиВис-Алиевич
38. ГафуровИлхомджонХасанджонович

Председатель
сь)

Заместителипредседателя
(подп сь)

Ответственныйсекретарь
подпись)

з

А.

13.07.2023
13.07.2023

В. Воленко
(И.О. Фамилия)

А. Байрамов(И.О. Фамилия)

Н. Новосел
(И.О. Фамилия)


